
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง เปลี่ยนแปลงหองเรียน อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร 
สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ ๒ ปการศึกษา ๒๕๖7    

ระหวางวันที่  13-14 กุมภาพันธ พ.ศ. 2568 
-------------------------------- 

 ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ไดประกาศตารางเรียนตารางสอนสำหรับนักศึกษาระดับ
ปริญญาตรี ภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ ๒ ปการศึกษา ๒๕๖7 ไปแลวนั้น เนื่องจากสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ ไดกำหนดจัดโครงการมหกรรมสัปดาหหองสมุดดิจิทัล ระหวางวันที่ 13-14 กุมภาพันธ พ.ศ. 2568            
ณ อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร  

เพื่อใหการจัดการเรียนการสอน ณ อาคาร 100 ป ศนูยภาษาและคอมพิวเตอร สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี 
ภาคปกติ  ภาคการศึกษาที่ ๒ ปการศึกษา ๒๕๖7 ในระหวางวันที่ 13-14 กุมภาพันธ พ.ศ. 2568 ดำเนินไปดวย              
ความเรียบรอย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ และมาตรา ๓๑ แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ           
พ.ศ. ๒๕๔๗  จึงประกาศเปลี่ยนแปลงหองเรียน อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร สำหรับนักศึกษาระดับ
ปริญญาตรี ภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ ๒  ปการศึกษา ๒๕๖7  ระหวางวันที่ 13-14 กุมภาพันธ พ.ศ. 2568 
รายละเอียดตามเอกสารแนบทายประกาศนี้   

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่   27  มกราคม  พ.ศ. 2568 
 

 
 (ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 
67 



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู เลขตาราง

1 (GE64201) ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 31010 47211 พฤ. 08:30 - 11:30 Mr.Edouard   Le Bout de Chateau-Thierry 1524 ค.บ.(การศึกษาพิเศษและการสอนภาษาไทย) 4ป 67 1 1307

3219 อาชีวอนามัยและความปลอดภัย

2 (2152211) การเขียนภาษาจีน 31010 47210 พฤ. 13:40 - 17:40 อ.นภัสสรณ  เหลืองศักดิ์ศรี 2245 การสอนภาษาจีน (4ป) 66 1 2336

3 (GE64201) ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 31010 47211 ศ. 08:30 - 11:30 Mr.Edouard   Le Bout de Chateau-Thierry 1522 การประถมศึกษา4ป 65 1 1262

4232 การบริหารทรัพยากรมนุษย

4 (4093714) การวิเคราะหอนุกรมเวลาและการพยากรณ 31011 3111/1 พฤ. 13:00 - 17:00 ผศ.ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม 3232 วท.บ.(คณิตศาสตรประยุกต) 65 1 1819

5 (4063214) กฎหมายสิ่งแวดลอม 31012 47209 พฤ. 08:30 - 11:30 ผศ.ดร.ประดินันท  เอี่ยมสะอาด 3227 วิทยาศาสตรสิ่งแวดลอม 65 1 1718

6 (1172401) หลักสูตรและการจัดการเรียนรูวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีในระดับประถมศึกษา		 31012 47211 พฤ. 13:00 - 17:00 ดร.พัชราภร  พูลบุญ 1522 การประถมศึกษา4ป 66 1 1269

7 (4093702.) คณิตศาสตรการเงิน 1 31013 31104 ศ. 08:30 - 12:30 ดร.สิรีพัชร  แสงสวาง 3232 วท.บ.(คณิตศาสตรประยุกต) 66 1 1827

8 (3011105) จิตวิทยาการโนมนาวใจ 31020 31104 พฤ. 08:30 - 11:30 อ.อิทธิเทพ  หลีนวรัตน 2246 นิเทศศาสตรดิจิทัล 67 1 2359

9 (1173106) สิ่งแวดลอมศึกษาในชุมชนเพื่อการจัดการเรียนรู 31020 47210 พฤ. 13:00 - 17:00 อ.ภัทรภร  พิกุลขวัญ 1522 การประถมศึกษา4ป 65 1 1265

10 (GE64102) อยุธยาศึกษา 31021 หองประชุม 317 พฤ. 08:30 - 11:30 ดร.สุรินทร  ศรีสังขงาม 4246 การทองเที่ยว 67 1 1333

ดร.อุมาภรณ  กลาหาญ 4214 การบัญชี

ผศ.ปยะ  มีอนันต 4232 การบริหารทรัพยากรมนุษย

2248 ศป.บ. (ดนตรีสรางสรรค)

11 (GE64102) อยุธยาศึกษา 31021 หองประชุม 317 พฤ. 13:00 - 16:00 ดร.สุรินทร  ศรีสังขงาม 1524 ค.บ.(การศึกษาพิเศษและการสอนภาษาไทย) 4ป 67 1 1306

ดร.อุมาภรณ  กลาหาญ 3234 วิทยาศาสตรศึกษา (แขนงวิชาฟสิกส)

ผศ.ปยะ  มีอนันต 3236 วิทยาศาสตรศึกษา (แขนงวิชาชีววิทยา)

3233 วิทยาศาสตรและการจัดการเทคโนโลยีอาหาร

2249 ค.บ. (นาฏศิลปศึกษา)

2250 ค.บ. (ศิลปศึกษา)

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางเปลี่ยนแปลงหองเรียน อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร  สําหรับนักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 2 ปการศึกษา 2568

ระหวางวันที่ 13 - 14 กุมภาพันธ พ.ศ. 2568


	การใช้ห้องเรียน

